Протокол № 1

Общественного обсуждения
включения дворовой территории в программу

Дата проведения: 21.02.2018 года                                                                              Время проведения: 16:00 ч.                                                                                               Место проведения:   Брасовский СДК

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: Кирищев Сергей Васильевич – глава администрации Брасовского сельского поселения;
Секретарь комиссии: Бубнова Татьяна Вячеславовна – специалист Брасовского сельского поселения;

Члены комиссии: Бухарева Нина Николаевна – специалист Брасовского сельского поселения;

Кашеваров Владимир Валентинович – и.о. начальника отдела строительства, транспорта, архитектуры и ЖКХ администрации Брасовского района;
Демьянова Анна Захаровна – руководитель исполкома Брасовского местного отделения Партии «Единая Россия» (по согласованию);

Аленичева Лариса Александровна – депутат Брасовского сельского Совета народных депутатов, (по согласованию);

Алексашкин Виктор Александрович – депутат Брасовского сельского Совета народных депутатов, (по согласованию);

Васютина Татьяна Владимировна – председатель ТОС «Надежда» (по согласованию).

Повестка дня:
1. Проведение комиссионной оценки представленных заявок для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Брасовское сельское поселение» на 2018год»(далее - муниципальная программа) дворовой территории с.Брасово.

Комиссия проводит отбор в целях включения дворовой территории в муниципальную программу.

Комиссия рассматривает заявки на участие в отборе на соответствие требованиям и условиям, установленными порядком.

Согласно журнала регистрации администрацией поселения было получено предложение от граждан на включение в муниципальную программу дворовую территорию по ул.Советская, д.8.

По итогам заседания комиссия решила:

Включить в программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Брасовское сельское поселение» на 2018год»  дворовую территорию по ул.Советская, д. 8

Голосовали: «за» - _единогласно_, «против» - _0_, «воздержались» - _0_.
Председатель комиссии:      _____________       С.В.Кирищев

Секретарь комиссии:   ________________     Т.В.Бубнова